
ЗАТВЕРДЖУЮ 

Голова Вченої ради 

Харківського національного 

економічного університету імені Семена Кузнеця 

Володимир ПОНОМАРЕНКО 

РІШЕННЯ 

Вченої ради Харківського національного економічного університету імені 

С.Кузнеця з питання : «Про організацію навчального процесу з  01.09.2023 

року» 

від 27.07.23, протокол №8 

 

Заслухавши інформацію ректора Пономаренко В.С., щодо організації 

навчального процесу з  01.09.2023 року, де він зазначив що університет 

готується до змішаної форми навчання.  Майже закінчено облаштування 

бомбосховищ та укриттів. Вони мають все необхідне для довгострокового 

перебування в них. Укриття забезпечені водопостачанням, світлом, 

вентиляцією, доступом до інтернету. 

Остаточне рішення щодо надання дозволу проведення навчальних 

занять в комбінованому форматі залишається за військовою адміністрацією 

області. 

 

Вчена рада університету ухвалила:  

прийняти до відома надану інформацію;  

завершити роботи з облаштування укриттів  та пройти процедуру 

отримання дозвільних документів щодо присвоєння категорії укриттів 

Відповідальний: перший проректор Отенко В.І. 

 

 


